Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Нижневартовский социально-гуманитарный колледж»

БУ «Нижневартовский социально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

«30» мая 2022 года                                                 №      - ОД

г. Нижневартовск

О выезде обучающихся

      В целях создания условий для участия студентов колледжа во

Всероссийском фестивале студенческого творчества «Российская

студенческая весна», обеспечения безопасности обучающихся при

передвижении к  месту сбора делегации Ханты-Мансийского автономного

округа -Югры, следования к месту проведения, во время пребывания на

фестивале

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить перевозку участников фестиваля «Российская студенческая

весна» согласно приложению по маршруту:

-  01 июня 2022 года Нижневартовск-Сургут (железнодорожный вокзал);

- 21.06.2022 года -  Сургут-Нижневартовск.

2. Заместителю директора по АХР Мещерягиной А.А. обеспечить

техническую готовность автобуса Мерседес Е602КО 82.

3. Назначить ответственным за жизнь и здоровье участников фестиваля во

время проезда к месту проведения фестиваля (г.Челябинск),  во время

проведения фестиваля на руководителя студии «Монитор» Кузнецова

И.Ю. и педагога-организатора Петренко Н.В.

4. Специалисту по охране труда Медведевой А.В. провести целевой

инструктаж с водителем Дубовым Ю.Н. в срок до 01 июня 2022.

5. Специалисту по охране труда Медведевой А.В. провести целевой

инструктаж с преподавателем Кузнецовым И.Ю. в срок до 12 мая 2021.

6. Преподавателю-организатору ОБЖ Стрижову И.А. провести со

студентами инструктаж по технике безопасности при движении к месту

проведения мероприятия в срок до 31 мая 2021.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего

обязанности заместителя директора   по воспитательной работе С.Н.

Костылеву

Директор                                                     Н.П. Коробова